平成 23年３月 12日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ト リ ド ー ル

 （コード番号 3397 東証第一部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 粟田 貴也

問 合 せ 先 取締役総務部長兼経理部長 小畠 義昭

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

東北地方太平洋沖地震の影響について

平成 23年３月 11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様に心

よりお見舞い申し上げます。当社の現時点の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

弊社の該当地区の店舗におきましても、食器・備品等の落下、建物の損傷等の被害が発生する

とともに、電気等のライフラインの復旧の遅れ等により、一部の店舗では営業を停止している状

況です。

当社におきましては、昨日本社内に対策本部を設置し、現在、全社をあげて従業員の安否確認

および被害状況の把握に努めるとともに各種対策を進めております。

２．今後の見通し

今後の見通しにつきましては、詳しい状況が判明いたしましたら改めてお知らせいたします。

以 上